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DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA KOMBËTARE E TRANSFUZIONIT TË GJAKUT 
 

 
Nr._________Prot,          Tiranë, më______._____2024 

 

     

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Qendra Kombetare e Transfuzionit te Gjakut 

Adresa   Rruga Lord Bajron, Laprakë, Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 2389900 

E-mail   qktgj@shendetesia.gov.al,  

Pergjegjesi per prokurim: Matilda Bici 

Email : matilda.bici@qktgj.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur mbi kufirin e larte monetar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-96650-02-27-2024 

Lot 1 – REF-96660-02-27-2024 

Lot 2 – REF-96662-02-27-2024 

Lot 3 – REF-96667-02-27-2024 

Lot 4 - REF-96674-02-27-2024 

 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Blerje kite, reagentë dhe aksesorë të tjerë të 

nevojshëm për testime në laboratorin e agjentëve infektivë, pllaka një përdorimëshe me reagent 

për përcaktimin e shpejtë të grupit ABO/ RhD, reagent ABO/Fenotip Rh/Kell për bankat e gjakut 

në rrethe, solucione për Cell Counter, Koagulometër, pH-metër për laboratorin e kontrollit të 

cilësisë, si edhe Kuveta për hemoglobinometër”, e ndarë në lote. 

 

Lot 1 “Blerje kite, reagentë dhe aksesorë të tjerë të nevojshëm për testime në laboratorin e 

agjentëve infektivë” 
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Lot2 “Pllaka një përdorimëshe me reagent për përcaktimin e shpejtë të grupit ABO/ RhD” 

 

Lot 3 "Reagente ABO/FenotipRH/Kell për bankat e gjakut në rrethe” 

 
Lot 4 “Solucione për Cell Counter, Koagulometër, pH-metër për laboratorin e kontrollit të 

cilësisë, si edhe Kuveta për hemoglobinometër” 

 

 

5.  Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës në total: 113,471,150  (njëqind e trembëdhjetë 

milion e katërqind e shtatëdhjetë e një mijë e njëqind e pesëdhjetë) Lekë pa Tvsh ose 

fondi limit ne Euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH): 1,093,381.7 (Një milion e 

nëntëdhjetë e tremijë e treqind e tetëdhjetë e një pikë shtatë) Euro pa Tvsh. 

 

      Fondi limit Loti 1: 102,979,000 (njëqind e dy milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntë 

mijë) lekë pa TVSH ose fondi limit ne Euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH): 

992,281,75 (nëntëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e dyqind e tetëdhjetë e një pikë 

shtatëdhjetë e pesë) Euro pa Tvsh 

 

Fondi limit Loti 2: 4,170,600 (katër milion e njëqind e shtatëdhjetë mijë e gjashtëqind) 

lekë pa TVSH ose fondi limit në Euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH): 40,186,9 

(dyzet mijë e njëqind e tetëdhjetë e gjashtë pikë nëntë) Euro pa Tvsh. 

 

Fondi limit Loti 3: 2,154,300 (dy milion e njëqind e pesëdhjetë e katër mijë e treqind) 

lekë pa TVSH ose fondi limit në Euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH): 20,758,3 

njëzet mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e tetë pikë tre) Euro pa Tvsh. 

 

Fondi limit Loti 4: 4,167,250 (katër milion e njëqind e gjashtë dhjetë e shtatë mijë e 

dyqind e pesë dhjetë) lek pa tvsh ose fondi limit ne Euro (sipas kursit të këmbimit nga 

BSH): 40,154,6 (dyzet mijë e njëqind e pesëdhjetë e katër pikë gjashtë) Euro pa Tvsh 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj duke 

filluar nga data e nënshkrimit te Marrveshjes kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 29/03/2024   Ora:11:00. 

 

 

 

 

Drejtor 

Irena SEFERI 
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